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Republika e Kosot e 
Republika Kosova - Republic 

Komisioni Qendror i Zgye 
Centralna Izborna Kolgisija 
Central Election Commission 

Republika e Kosoves 
Republika Kosova - Repubi 
vttroisionivendror i / 

Cen  troinci tzhorrin 
Cerkl• E/ertioll  Co 

07 -12- 2017 
Prishtine/Priktina, rr./ul. Migjeni p.n/b.13; tel. +381 (0) 38 211 337; kqz.sekretfrifiikliftel".prttompr.kqz-ks. rg 

Nr.IBr.  2 41 Pz_  
Ne pajtim me autorizimet e dhena me nenin 106.1, 106.3 hk—teviret-ettglit.nromtvmsdr  e. jet e 

Pergjithshme ne Republiken e Kosovds, dhe nenin 26 to Ligjit nr. 03/L-072 td per Zgjedhjet Lokale ne 
Republiken e Kosoves, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ne mbledhjen e rregullt te mbajtur me 07.12.2017, 

nxjerre kete: 

VENDIM 

Per Certifikimin e Rezultateve Perfundimtare te Zeiedhieve Lokale 2017 per Krvetar 

Komune ne Poduieve  

I. Pas perfundimit td td gjitha procedurave ne Vendvotime dhe ne Qendren e Numerimit dhe 
Rezultateve si dhe kur to gjitha verejtjet e dala qe u perkasin votimit dhe numerimit jane vendosur 
nga Paneli Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata Supreme, Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve Certifikon Rezultatet Perfundimtare te Zgjedhjeve per Kryetar 
Komune ne Podujeve te raundit te dyte, to mbajtura me daten 19 nentor 2017, si ne vijim: 

II. Per Krvetar Komune ne Poduieve eshte zeiedhur Aeim Veliu, nea subiekti politik: Lidhia 
Demokratike e Kosoves - LDK, me 20,027 vote ne peraindie prei 63.78% te votave.  

III. Rezultatet e Zgjedhjeve si ne piken I i jane bashkangjitur ketij Vendimi dhe jane pjese perberese e 
tij. Po ashtu keto rezultate jane perfundimtare dhe detyruese. 

IV. Obligohet Sekretariati i KQZ-se qd t'i publikoje ne forme tabelare rezultatet perfundimtare te 

zgjedhjeve ne pajtim me kdtd vendim. 

V. Ky vendim, hyn ne fuqi me 07.12.2017. 

Prishtind, 07.12.2017 Valdete Daka 

Kryetare e 	•  Mont Qendror te Zgjedhjeve 



Podujeve/Podujevo 

 

M AGIM V ELIU 	63.8% 

AJET POTERA 36.2% 

Total: 	100.0% 

 

Podujeve/Podujevo 

Emil/ Ime 	 Mbiemri/ Prezime 	 Emri I Pease / Naziv Partje 	 Votave/Glasova 	Perqindja/ Procenat 

AGIM VELIU 47 LDK - LIDHJA DEMOKRATIKE E 

KOSOVES 

20,027 63,78% 

AJET POTERA 

—wow 

10 LEVIZJA VETEVENDOSJE! 11,373 36,22% 
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